

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/komunikaty/7677,quotKompetentny-przedsiębiorca-konkurencyjna-firmaquot.html>
2022-07-05, 06:00

"Kompetentny przedsiębiorca – konkurencyjna firma"

Projekt "Kompetentny przedsiębiorca – konkurencyjna firma" skierowany jest do osób, które są właścicielami lub zarządzają mikro/małym przedsiębiorstwem.

"Kompetentny przedsiębiorca – konkurencyjna firma"

Projekt "Kompetentny przedsiębiorca – konkurencyjna firma" to cykl szkoleń dla przedsiębiorców współfinansowany przez Europejski Fundusz Społeczny. Projekt „Kompetentny przedsiębiorca – konkurencyjna firma” skierowany jest do osób, które są właścicielami lub zarządzają mikro/małym przedsiębiorstwem.

Cykl ośmiu szkoleń w ramach projektu skierowany jest do osób zamieszkujących lub posiadających siedzibę firmy w Gminie Łomianki.

Patronat nad projektem "Kompetentny przedsiębiorca – konkurencyjna firma" objął Starosta Powiatu Warszawskiego Zachodniego – Jan Żychliński.

Warto podkreślić, że rozwój kwalifikacji przedsiębiorców lokalnych oraz ich firm jest nie tylko korzystny dla nich samych, ale również dla całej gminy oraz jej mieszkańców. Bogatsi w wiedzę i umiejętności przedsiębiorcy będą tworzyć nowe miejsca pracy oraz staną się bardziej konkurencyjni, zarówno na szczeblu lokalnym, jak i ogólnokrajowym.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Tytuł Projektu: „Kompetentny przedsiębiorca – konkurencyjna firma” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007–2013, PRIORYTET VIII Regionalne Kadry Gospodarki Działanie 8.1. Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie Poddziałanie 8.1.1. Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw.

Umowa Nr: UDA-POKL.08.01.01-14-553/10

Płochocin, 21 listopada 2011 r.

Szanowni Państwo!

Zapraszamy do zapisania się i wzięcia udziału w cyklu szkoleń dla Przedsiębiorców współfinansowanym przez Europejski Fundusz Społeczny.

Projekt „Kompetentny przedsiębiorca – konkurencyjna firma” skierowany jest do osób, które są właścicielami lub zarządzają mikro/małym przedsiębiorstwem.

W szkoleniach mogą wziąć udział osoby zamieszkałe lub pracujące na terenie powiatów: grodziskiego, pruszkowskiego, sochaczewskiego, warszawskiego zachodniego oraz żyrardowskiego. Każdy z uczestników w ramach projektu przejdzie cały cykl, czyli 8 szkoleń, których szczegółowy program jest umieszczony na stronie internetowej projektu: www.efspf.eu.

Szkolenia są prowadzone przez eksperta-praktyka w danej dziedzinie i trenera. Projekt wykorzystuje innowacyjne i aktywizujące metody szkoleniowe oraz możliwość komunikowania się przez dostępną dla Uczestników platformę internetową.

Szczegółowe informacje nt. Projektu dostępne są na stronie internetowej Projektu: www.efspf.eu, osobiście w Biurze Projektu: ul. Lipowa 5, 05-860 Płochocin oraz pod nr tel. Asystentki Projektu: 666 363 706.

Zainwestuj w siebie i w swoją Firmę! Zapraszamy.

Z poważaniem,
Aleksandra Strażnikiewicz

Lider projektu

PrzyjaznaFirma

Partner projektu

AEF
Aktaris Corporate Finance Sp. z o.o.

Partner projektu

V E N I R E

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego